गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान कोसी–कटारमल, अल्मोडा

पत्रांकः जी0बी0पी0 / प्रशा0 / 2021 / दिनांक 19 / 03 / 2021

शुद्धिपत्र

गो0ब0पं0 राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान के विज्ञापन संख्या जी.बी.पी.आई.—02/2021 जो कि दिनांक दिनांक 11.03.2021 के अमर उजाला समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया था, के क्रम में सभी सम्बन्धितों को सूचित किया जाता है कि वैज्ञानिक— ई (अनारक्षित) तथा वैज्ञानिक— सी (आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग) पदों के विज्ञापन (विस्तृत विज्ञापन के क्रं. स. 01 तथा 02) को अपरिहार्य कारणों से निरस्त किया जाता है तथा इन पदों के चयन हेतु भविष्य में पुनः विज्ञापन प्रकाशित किया जायेगा। इसके अतिरिक्त अन्य पदों का विवरण (Contents) तथा उनकी शर्ते यथावत् रहेंगी।

प्रशासनिक अधिकारी

G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment Kosi-Katarmal, Almora

No. GBPI/Admn/2021 Date: 19/03/2021

Corrigendum

With reference to the Advertisement No. GBPI-2/2021 of the Institute (GBPNIHE), which was published in Indian Express on 12.03.2021, it is to inform to all concerned that the advertisement for the post of Scientist- E (Unreserved) and Scientist- C (EWS) of the said advertisement (Sl. No. 01 & 02 of detailed advertisement) are canceled due to unavoidable circumstances and advertisement will be published again in future for selection of these posts. All other contents of the advertisement mentioned ibid will remain as such.

Administrative Officer